KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Foznai, 26.08.2013 ok

W POZNANIU
ZZP-2380-46/2019
Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zaméwienia publicznego
WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SIWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa siedziby

Komendy Powiatowej Policji w Pile.

Informuje’, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ zapytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 320:

Prosimy o uszczeg6towienie zakresu prac polegajacych na ,-zabezpieczeniu poddasza budynku przed zalewaniem woda’
dla instalacji antenowych w lokalizacji PP Lobzenica.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przewidzie¢ w wycenie zabezpieczenie przed przedostawaniem sig wody do wnetrza trzonu masztu. Nalezy
uszczelni¢ trzon rurowy podstawy masztu, w tym potaczenia poszczegoinych elementéw rurowych masztu w systemie
teleskopowym, np. poprzez uczelniane taSmami na bazie bitumiczne;.

Pytanie nr 321:

W zatgczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w punkcie ,Stacje klienckie”:

,Stacje kliencka projektuje sie umiescic w szafie RACK w serwerowni GWD. Projektuje sie zastosowanie extenderow
HDMI+USB w celu zapewnienia obstugi i podgladu kamer w pomieszczeniach 0.68 Stan. Kierowania oraz 0.18 Pom.
Profosa. Na stanowisku kierowania do podgladu kamer nalezy wykorzysta¢ projektowang sciane, wizyjna,"

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia platformy CCTV IP z funkcjg $ciany monitoréw?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, zgodnie z projektem wymagane jest dostarczenie platformy z funkcja Sciany monitorow.

Pytanie nr 322:

W zatgczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w punkcie ,Stacje klienckie:

,Glowne stanowisko monitorowania zaprojektowano na poziomie PO0 w pom. 0.68 Stan. kierowania. Stanowisko bedzie sie
sktadato z jednej jednostki operatora o wysokosci 2U wyposazonych w karte graficzng typu QUAD(4xVGA/DVI)."

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie innych wyj$¢ wideo np. DP i HDMIL.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dopuszcza pod warunkiem zachowania petnej funkcjonalnosci projektowanego systemu.

Pytanie nr 323:

W zatgczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okre$la w punkcie ,Stacje klienckie™:

.Nalezy zastosowa¢ stacje kliencka o parametrach technicznych nie gorszych niz: - Pojemnos¢ zapisu - Do 40 TB 3,5
calowych dyskéw twardych ”

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t,. - Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 ze zm.) zw. dale
WuPzp®
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Czy stacje kliencka nalezy wyposazy¢ w dyski o pojemnosci 40TB czy komputer ma posiadaé mozliwos¢ instalacii
dodatkowych dyskéw?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Komputer ma posiada¢ dysk systemowy o pojemnosci 1TB oraz mozliwos¢ instalacji dodatkowych dyskéw do pojemnosci
40 TB.

Pytanie nr 324:

W zatgczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w punkcie ,Stacje klienckie”:

,Nalezy zastosowac stacje klienckg o parametrach technicznych nie gorszych niz: - ,\Wyjécie wideo - 4xmDP! "

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie innych wyjs¢ wideo?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dopuszcza pod warunkiem zachowania petnej funkcjonalnosci projektowanego systemu.

Pytanie nr 325:

Il. W zataczniku 1P242_PW_DN_|IT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w podpunkcie ,Zatozenia ogélne”™:

Jako kamery typu fisheye nalezy zastosowa¢ kamery o parametrach nie gorszych niz: - Sensor obrazu przetwornik 1/1.7"
typu CMOS.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie kamer typu fisheye wyposazonych w przetworniki o rozmiarze 1/1,8" typu
CMOS?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przy spetnieniu innych wyszczegdlnionych w opisie technicznym gtéwnych parametrow kamery i funkcjonalnosci dopuszcza
sie zmiang. Co do zasady nalezy stosowa¢ rozwigzania o parametrach nie gorszych niz wskazane w projekcie.

Pytanie nr 326:

Il. W zataczniku IP242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w podpunkcie ,Zatozenia ogdine”;

Jako kamery typu fisheye nalezy zastosowa¢ kamery o parametrach nie gorszych niz: - Obiektyw statoogniskowy 1.65mm,
F2.8.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie kamer typu fisheye wyposazonych w obiektywy fisheye o innej ogniskowej niz
1,7mm, F2,8.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przy spetnieniu innych wyszczegolnionych w opisie technicznym glownych parametrow kamery i funkcjonalnosci dopuszcza
sie zmiane. Co do zasady nalezy stosowac rozwigzania o parametrach nie gorszych niz wskazane w projekcie.

Pytanie nr 327:

W zataczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, zamawiajacy
okre$la w podpunkcie ZaloZenia ogélne:

Zamawiajgcy wymaga dla kamer typu bulet:

Zakres temperaturowy pracy :-55 °C - 55 °C

Dla kamery typu PTZ:

Zakres temperaturowy pracy :-40 °C - 74 °C

Jaki nalezy przyja¢ wiasciwy zakres temperaturowy pracy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dla kamer typu bullet oraz typu PTZ zakres temperaturowy pracy musi by¢ nie mniejszy niz od -40°C do 60°C.

Pytanie nr 328:
W zatgczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, zamawiajacy
okresla w podpunkcie ,Interfejs”: - ,system ma dawa¢ mozliwo$¢ automatycznego wskazanie obrazu z kamer

obserwujacych dany interesujacy obszar obiektu bez konieczno$ci znajomosci przez operatora nazw, grupy kamer oraz ich
hierarchii — funkcjonalnos¢ ta zwigksza ergonomie i szybkos¢ pracy operatora,

Czy wybor kamer ma sig odbywac poprzez wybor na mapie wybranej grupy kamer i automatycznym wyborze
odpowiedniego widoku?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Jest to dopuszczalna forma. Zgodnie z zapisami projektu szczegblowe implementacie algorytmow uzgodnic
z Zamawiajacym na etapie realizacji.

Pytanie nr 329:
W zatgczniku 1P242_PW_DN_|IT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w podpunkcie ,Interfejs":
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- mozliwo$¢ wystania emaila z dotaczanym zdjeciem prezentujacym zdarzenie alarmowe poprzez wykorzystanie przez silnik

makr wraz z mozliwoscia tworzenia generycznych makr — przechwytywanie wielu zdarzen przez jedno generyczne makro”

Prosimy o wyjasnienie zasady dziatania funkcji okreslonej jako ,generyczne makro”. Jakie czynnosci majg by¢ realizowane

przez tg funkcje?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przyktadowa zasada dziatania funkcii:

1. Kamera nr XX wykrywa ruch w danym obszarze i wysyla sygnat do systemu CCTV. System interpretuje sygnat jako
zdarzenie alarmowe i wysyta email ze zdjgciem na dany adres.

2. Samochoéd podjezdza do szlabanu - system rozpoznaje tablice rejestracyjng i wysyta sygnat do otwarcia szlabanu —
system dodatkowo wysyta zdjecie samochodu na adres email.

Zgodnie z zapisami projektu szczegolowe implementacije algorytméw uzgodni¢ z Zamawiajacym na etapie realizacji.

Pytanie nr 330:

W zalaczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w podpunkcie ,Interfejs":

,System musi zapewniat komunikacje programowa z interkomowym systemem komunikacji gwarantujac moziiwosc
realizacji nastepujacych funkcjonalnosci:

- komunikacja dwukierunkowa pomigdzy serwerami systemu CCTV oraz systemu komunikacji gtosowe;"

Czy Zamawiajacy dopuszcza dwukierunkowg obstuge terminali interkomowych bezposrednio przez serwer CCTV?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza dwukierunkowa obstuge terminali interkomowych bezpo$rednio przez serwer CCTV.

Pytanie nr 331:

W zalaczniku 1P242_PW_DN_IIT.64001-02_Opis w opisie systemu CCTV, punkt 2.4.7 SYSTEM CCTV, Zamawiajacy
okresla w podpunkcie ,Interfejs":

,System musi zapewnia¢ komunikacje programowg z interkomowym systemem komunikacji gwarantujgc mozliwosc
realizacji nastepujacych funkcjonalnosci: - rejestracja dzwieku z terminali interkomowych zsynchronizowanego z obrazem
z niezaleznej kamery obstugiwanej przez system CCTV na serwerach systemu CCTV w pasmie nie mniejszym niz 7 kHz
oraz metodag kompresji G.722,"

W opisie podano jedng metode kompresiji audio G.722. Czy zamawiajacy dopuszcza inne metody kompresji audio?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie innej metody kompresji audio o parametrach nie gorszych niz wskazane w projekcie.

Pytanie nr 332:

W dokumentaciji technicznej systemu kontroli dostepu na stronie 70, Zamawiajacy wymaga:

,System powinien by¢ kompatybilny z kartami dostepu posiadanymi przez Inwestora na innych obiektach”. W dalszej czesci
dokumentacji na stronie 35 w opisie parametrow czytnika Zamawiajacy wymaga zastosowania czytnika kompatybilnego
tylko z jednym rodzajem kart kontroli dostepu ,MifareD Classic 1k odczytujace numer seryjny karty kontroli dostgpu”

Prosze o podanie jakie typy kart posiada Inwestor na innych obiektach i jakie typy kart majg obstugiwa czytniki oraz
kontrolery?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga zgodnos$ci dostarczonego sprzetu z typem wykorzystywanych kart zblizeniowych. Karty zblizeniowe
aktualnie stosowane przez KWP Poznan sg kartami Mifare Classic 1k i wymagajg od czytnikow:

- pelnej zgodnosci ze standardem ISO/IEC 14443 czes¢ 1, 2, 3 i 4 w tym protokotem T=CL,

- komunikacji w protokole komunikacyjnym ,Type A",

- odczyt numeru ze wskazanego sektora.

Pytanie nr 333:

W dokumentacji technicznej systemu kontroli dostepu na stronie 70 Zamawiajacy wymaga:

W projekcie przewidziano monitoring wejs¢ do pomieszczen technicznych. Kazde skrzydio drzwi nalezy wyposazy¢
w kontaktron i podpia¢ go do wejs¢ sterownikow drzwiowych SKD"

Prosze o sprecyzowanie pojecia monitoring.

Czy Zamawiajacy wymaga dostawy dodatkowego oprogramowania umozliwiajacego integracjg, monitorowanie
i wizualizacje stanu wej$¢ na komputerze operatora systemu kontroli dostepu?

Czy wymagana jest integracja z systemem monitoringu wizyjnego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Poprzez ,monitoring" rozumie sie informacje o otwarciu drzwi poprzez kontaktron wysytang do kontrolera SKD, tak aby
mozliwe bylo zidentyfikowanie wejscia sitowego oraz identyfikacje pozostawienia otwartych drzwi.

Integracja z systemem monitoringu wizyjnego oraz dostawa oprogramowania umozliwiajacego wizualizacjg stanu wejs¢ jest
wymagana.
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Pytanie nr 334:

W dokumentacji technicznej systemu kontroli dostepu na stronie 70 Zamawiajacy wymaga:

“Topologia systemu

Aby zabezpieczyé bezproblemowe dziatanie zaprojektowanego systemu, na wypadek braku komunikacji lub uszkodzenia
serwera, inteligencja musi zostaé rozproszona do poziomu lokalnych sterownikow. Kazdy ze sterownikow sieciowych
obsluguje do 16 kontrolerdw drzwiowych, a kazdy kontroler drzwiowy co najmniej 4 czytniki. Sumarycznie sterownik
obstuguje co najmniej 36 czytnikow.”

Prosze o sprecyzowanie pojecia inteligencji systemu kontroli dostepu. Czy kazdy z kontroleréw sieciowych/drzwiowych ma
posiada¢ wiasny bufor zdarzen, przechowywa¢ informacje o uzytkownikach i ma by¢ wyposazony w interfejs Etheret do
szybkiej synchronizacji zdarzen po powrocie komunikacji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Kazdy z kontrolerow powinien posiada¢ wiasny bufor zdarzen oraz przechowywac informacje o uzytkownikach.
W zaproponowanym systemie interfejs Ethernet posiada sterownik sieciowy do ktorego podtaczone sg kontrolery drzwiowe
poprzez interfejs CAN.

Pytanie nr 335:

Czy w ramach dostawy systemu kontroli dostepu Wykonawca ma dostarczy¢ stacje operatora z aplikacjg do zarzgdzania
kartami i z mozliwo$cig podtgczenia drukarki do kart?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia stacji operatora z aplikacja do zarzadzania kartami i z mozliwoscig podtaczenia drukarki
do kart.

Pytanie nr 336:

Prosimy o informacje czy na terenie inwestycji wystepuja linie napowietrzne oraz stupy i kable do demontazu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wszystkie zinwentaryzowane sieci elektroenergetyczne przeznaczone do demontazu zostaly pokazane w dokumentacii
projektowe;.

Pytanie nr 337:

W zwigzku z informacjami od szeregu producentéw studni betonowych dotyczacymi braku mozZliwosci wykonania wpustow
ulicznych (DN 500) z wskazanym otworowaniem (np. WP 6 — otworowanie 315 + 200 + 200) ze wzgledu na zbyt duza ilos¢
i zbyt duze rozmiary otwordw, prosimy o przedstawienie rozwigzania technicznego zapewniajacego mozliwos¢ realizacii
instalacji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W takich przypadkach dopuszcza sie zwigkszenie $rednicy kregow betonowych oraz dna i plyty na studziennej dla
pojedynczych wpustow na DN1000.

Pytanie nr 338:

Prosimy o zmiany zapisow SIWZ w p. V.3.1.2 w zakresie wymaganej minimalnej kategorii sieci strukturalnej z 6a, na 6.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang warunku w tym zakresie.

Pytanie nr 339:

Dotyczy demontazu istniejacych sieci cieplnych. W ktorych pozycjach przedmiaru znajdujg sig obmiary robot ziemnych
dotyczacych demontazu cieci cieplnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Koszt wykonania usuniecia sieci cieplnych oraz innych elementow znajdujacych sig w ziemi nalezy szacowac na podstawie
czesci rysunkowej sporzadzonej na podstawie danych z mapy do celow projektowych.

Pytanie nr 340:

Dotyczy demontazu istniejacych sieci cieplnych. Jakie sa rednice i diugosci rurociagéw c.o. do demontazu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Sieci cieplne do demontazu podczas przekladania jej fragmentu prawdopodobnie majg $rednice rowna, srednicy nowego
odcinka to jest 2x 219,1/315, a na fragmentach odej$¢ prawdopodobnie mniejsza. Zamawiajacy nie posiada informacji na
temat sieci cieplnej oznaczonej na mapie jako ,c-nieczynny”. Nalezy przyja¢ w wycenie rezerwg budzetowa ze wzgledu na
fakt, ze faktyczny stan sieci i jej wielkos¢ bedzie mozna oceni¢ dopiero po odkopaniu poszczegélnych elementow
zwlaszcza, ze na jej trasie znajduja sie istniejace drzewa.

Pytanie nr 341:

Dotyczy demontazu istniejgcych sieci cieplnych. Czy wskazane do demontazu rurociagi to rurociagi preizolowane? Jesli nie
to prosimy o okreslenie o jaki rodzaj chodzi?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z wyjasnieniami udzielonymi w odpowiedzi na pytanie nr 340.

Pytanie nr 342:

Prosimy o okreslenie $rednic rurociagéw istniejacych w kanatach tradycyjnych, rodzaju tupin przekrywajacych rury c.o., oraz
przekazanie informacji czy rozbiérce ma podlegac takze dno kanatu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z wyjasnieniami udzielonymi w odpowiedzi na pytanie nr 340. Rozbiorce ma podlega¢ rowniez dno ewentualnego
kanatu.

Pytanie nr 343:

Dotyczy projektowanych odcinkow sieci ciepinych. Jak nalezy przyja¢ wejscia do budynku rur ¢.0.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wejscie przewodéw do budynkéw B i C nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa spod posadzki, wszystkie
przejcia przez elementy masywne muszg by¢ wyposazone w pierécienie uszczelniajace, a miejsca przebicia izolacji
przeciwwilgociowych zabezpieczone warstwg izolacyjna.

Pytanie nr 344:

Dotyczy projektowanych odcinkow sieci cieplnych. Czy przyja¢ zawory odcinajace za $ciang budynku przytaczy c.0.?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga uwzglednienia w ofercie wyceny zaworéw odcinajacych zainstalowanych na przytaczach c.o.

Pytanie nr 345:

Dotyczy projektowanych odcinkéw sieci cieplnych. W pkt. 29 przedmiaru wskazano przeciaganie rur c.0. @315 w rurach
ostonowych @400 2x9mb:

- czy rury @400 sg istniejace?

- czy nalezy przyjaé przecisk czy utozenie rur stalowych ostonowych @400?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z opracowaniem ,przebudowa osiedlowe;j sieci cieplnej na terenie komendy powiatowej policji przy ul. Bydgoskiej
w Pile” rury ostonowe to rury nowe, ktére majg zabezpiecza¢ przektadany odcinek sieci ciepinej pod planowang drogq
dojazdowg

Pytanie nr 346:

Prosimy o podanie wymagan dot. materiatdw preizolowanych..

Odpowiedz Zamawiajacego:

Materiat preizolowany dla wykonania przekiadki sieci cieplnych to rury stalowe preizolowane piankg PUR w rurze ostonowej
PE wytrzymalo$¢ do 1,6MPa. Natomiast odcinek pomigdzy budynkiem A i B oraz B i C to rura 4-ro przewodowa we
wspdlnej izolacji termicznej i we wspdlnym przewodzie ostonowym.

Pytanie nr 347:

Brak jest przedmiaréw, wymagan materiatowych oraz zestawien materialéw preizolowanych dla odcinka od pkt. C1-6 oraz
C7-8. Prosimy o uzupetnienie. Czy sieci EXx4 taczone sg pomiedzy pkt. C6 i C8 wewnatrz budynku?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przewod wykona¢ zgodnie z rysunkiem IP242_PW_DR_IS.0014 oraz opisem technicznym strona 42 Instalacje c.o.
projektuje sie z rurociggéw systemowych, skiadajacych poczwérnych rur przewodowych PEX SDR11, z barierg
zabezpieczajaca przenikanie tlenu do instalacji, oraz izolacji termicznej wykonanej ze spienionego PEX. Maksymalna
temperatura pracy Tmax 95°C, PN 6 dla co, Tmax 75°C PN10 dla cwu. Projektuje sie rurociagi samokompensujace
0 promieniu zaginania <1,0m.

Rurociagi powinny spetnia¢ wymogi normy PN-EN 15632-1-3.Rurociagi nalezy uktada¢ w ziemi na gtebokosci ok 1,0 m ppt.
Przejscia pod fawg fundamentowa nalezy prowadzic w rurze ochronnej stalowej, wystajgcej min. 0,5m poza obrys
fundamentu.

Pytanie nr 348:

Prosimy o projekt nazwany ,przektadkg sieci istniejacej” bedacy w zakresie inwestyciji, a opisany na PZT ,wg odrebnego
opracowania”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 314 z dnia 23.08.2019 r.

Pytanie nr 349:
Prosimy o podanie materiatu instalacji c.0. w zakresie przebudowywanego odcinka sieci — tzw. ,przektadki”.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Rury stalowe preizolowane, wytrzymatos¢ do 1,6MPa.

Pytanie nr 350:

W pliku ,Uzupelnienie zafacznika nr 5 do SIWZ z dn. 09.08.2019r." w budynku C, w opisie brakuje wentylatora W34.
W pierwotnym opisie zaréwno byt wentylator W33 — na magazyn dla pséw i W34 — na magazyn. W aktualnym opisie jest
jeden wentylator dla tych dwoch pomieszczen. Czy mozna uzupeini¢ dokumentacje o rysunek dla tego budynku? Chyba,
ze w dalszym ciggu sg dwa osobne wentylatory, a jedynie brakuje w opisie wentylatora W34.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ dwa osobne wentylatory, W33 oraz W34. Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajace;
na uzupetnieniu zatacznika nr 5 do SIW (Dokumentacja wykonawcza) o poprawiony opis techniczny branzy sanitamej dla
budynku C - plik pn. ,Uzupetnienie zatacznika nr 5 do SIWZ z dnia 26.08.2019 r.”

Pytanie nr 351:

Prosze o informacje czy przeniesienie systemu OST112 ze starej lokalizacji KPP Pita do pom. 0.45 bedzie po stronie
Inwestora czy GW. Jesli po stronie GW prosze o udostepnienie zestawienia urzadzen i materiatow do przeniesienia.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamobwienie nie obejmuije przeniesienia systemu OST 112 ze starej lokalizacji do nowej lokalizacji.

Pytanie nr 352:

Po raz kolejny prosze o przekazanie specyfikacji urzadzen aktywnych. Opis, projekt i przedmiar robét nie pozawalajg na
rzetelng wycene tego zakresu oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu zatacznika nr 5 do SIW (Dokumentacja
wykonawcza) o specyfikacje urzadzen aktywnych - plik pn. ,Uzupefnienie zatacznika nr 5 do SIWZ z dnia 26.08.2019 r.”

Pytanie nr 353:

Prosimy o potwierdzenie, ze elewacje wentylowana z plyt wiokno - cementowych nalezy montowa¢ na podkonstrukcii
pasywnej (stalowej). Zwracamy uwage, ze montaz na podkonstrukcji aluminiowej (konsole aluminiowe) nie spetnia
wspdiczynnika U dla Sciany zewnetrznej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy zastosowaé podkonstrukcje w systemie pasywnym (konsola stalowa pasywna, profile aluminiowe).

Pytanie nr 354:

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 48 z dnia 09.08.2019r prosimy o udostepnienie projektu wytfumienia pomieszczenia agregatu
w budynku B. Istotne jest podanie parametrow i grubosci materialu tumigcego jakim nalezy wylozy¢ pomieszczenie oraz
parametrow tlumic systemowych, tumikow. Generalny wykonawca na etapie przetargu nie ma mozliwosci wykonania badan
materiatow i urzadzen gwarantujgcych spetnianie wymaganego tlumienia, parametry te powinny wynika¢ w projektu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 312 z dnia 23.08.2019 r.

Pytanie nr 355:

Z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy wydzielit w tabeli ofertowej koszt ,PRZYLACZA TYMCZASOWE MEDIOW NA CZAS BUDOWY"
prosimy o wskazanie na Planie Zagospodarowania Terenu miejsc w ktorych bedzie mozliwo$¢ przylaczenia, jest to istotne do
poprawnego oszacowania kosztow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 311 z dnia 23.01.2019 r.

Pytanie nr 356:

W nawigzaniu do pytania nr 120 i 121 z dnia 08.09.2019 r. Zamawiajacy odpowiedzial, ze zgodnie z Warunkami Przytaczenia
wydanymi przez MEC Pita , projekt i wykonanie przytacza c.o. oraz wezta cieplnego lezg po stronie dostawcy ciepta i nie sg
uwzglednione w zakresie niniejszego postepowania. Jednakze analizujac schemat wezta ciepinego w budynku A — rys. CHO11
zakres opracowania i dostawy MEC Pita obejmuje wezet od przytacza do wymiennikéw ciepta po stronie wysokich parametrow.
Natomiast pozostaly zakres po stronie niskich parametrow za wymiennikami jest opisany jako zakres opracowania i dostawy
Inwestora. Prosze o jednoznaczne potwierdzenie, Ze caly wezet lezy po stronie dostawcy ciepfa czyli MEC Pita i nie wehodzi w
zakres niniejszego postepowania. Gdyby okazato sie ze nalezy wycenic wezet po stronie niskich parametrow przez wykonawce to
prosze dostarczy¢ kompletny projekt technologii wezta ciepinego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 314 z dnia 23.08.2019 r.

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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Pytanie nr 357:

W uzupetnieniu zatgcznika nr 5 do SIWZ z dnia 09.08.2019 r. zawarto zmiany do przedmiarow. W zmianach tych wprowadzono
miedzy innymi dziat Instalacja c.t. w budynku A , w ktérym uwzgledniono zawory regulacyjne TA-Modulator o $rednicy Dn-32mm —
3 szt. oraz Dn-25mm — 1 szt.,, zawory réwnowazace STAD Dn-32mm - 4 szt. zawory TBV-CM Dn-25mm - 4 szt. usunigto
(wpisujac stowo byto) oraz przyjeto zawory zwrotne Dn-32mm - 4 szt.

Wg rys. CH010 - schemat podigczenia odb. wody grzewczej powinny by¢ ujete w przedmiarze nastepujace elementy:

- zawory regulacyjne TA-Modulator Dn-32mm - 4 szt.

- zawory rownowazace STAD Dn-32mm -4 szt.

- zawory rownowazace TBV-C Dn-25mm — 4 szt.

- Pompy Grundfos Alpha 2 — 4 szt.

- filtry siatkowe Polna Dn-32mm - 4 szt.

- zawory odcinajace Globo H Dn-32mm - 6x4=24 szt.

- zawory zwrotne Dn-32mm - 2x4=8 szt.

- zawory ze zigczka do weza Dn-15mm — 4 szt.

- zawory odpowietrzajace typ ZUT Dn-25mm — 4 szt.

- manometry — 4x4 = 16 szt.

- termometry — 3x4 = 12 szt.

Prosze o poprawienie i przygotowanie poprawnego przedmiaru na wykonanie instalacji c.t. w budynku A.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z pkt. XII.1 SIWZ cene nalezy obliczy¢ na podstawie danych wynikajacych z dokumentacji wykonawczej. Natomiast
zataczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza, Reasumujac. Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentaci
wykonawczej.

Pytanie nr 358:

Brak wyodrebnionego dziatu instalacji c.t. w przedmiarze budynku B.

Wg rys. CHO05 — schemat podtaczenia odb. Wody grzewczej powinny by¢ ujete w przedmiarze nastepujace elementy:

- zawory regulacyjne TA-Modulator Dn-20mm — 1 szt. oraz Dn-15mm - 1 szt.

- zawory rownowazace STAD Dn-20mm — 1 szt. oraz Dn-15mm — 1 szt.

- zawory rownowazace TBV-C Dn-25mm - 1 szt. oraz Dn-20mm — 1 szt.

- Pompy Grundfos Alpha 2 - 2 szt.

- filtry siatkowe Polna Dn-20mm - 1 szt. oraz Dn-15mm — 1 szt.

- zawory odcinajace Globo H Dn-20mm - 6 szt. oraz Dn-15mm - 6 szt.

- zawory zwrotne Dn-20mm — 2 szt. oraz Dn-15mm - 2 szt.

- zawory ze zlaczkq do weza Dn-15mm — 2 szt.

- zawory odpowietrzajace typ ZUT Dn-25mm - 2 szt.

- manometry — 2x4 = 8 szt.

- termometry — 2x3 = 6 szt.

Proszeg o przygotowanie poprawnego przedmiaru na wykonanie instalacji c.t. w budynku B.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z pkt. XII.1 SIWZ cene nalezy obliczy¢ na podstawie danych wynikajacych z dokumentaciji wykonawczej. Natomiast
zataczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza, Reasumujac. Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace z dokumentacii
wykonawczej.

Pytanie nr 359:

W projekcie na rys. CH002 — Instalacja wody grzewczej — rzut parteru (budynek A) przyjeto 2 rozdzielacze do ogrzewania
podtogowego. Jeden rozdzielacz jest 5-obwodowy a drugi rozdzielacz jest 9-obwodowy. Natomiast w zmianach do przedmiaréw
w zatgczniku nr 5 do SIWZ z dnia 09.08.2019 r. w przedmiarze instalacji sanitarnych dla budynku A przyjeto rozdzielacz
5-obwodowy i 6-obwodowy (zamiast 9-obwodowego wg projektu). Rozdzielacze te sq w pozycjach nr 94 i 95 w dziale 1.5.
Elementy dodatkowe.

Prosze o poprawienie przedmiaru i przyjecie rozdzielacza 9-obwodowego zgodnie z projektem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z pkt. XII.1 SIWZ cene nalezy obliczy¢ na podstawie danych wynikajacych z dokumentacji wykonawczej. Natomiast
zataczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza. Reasumujac. Do wyceny nalezy przyjaé ilosci wynikajace z dokumentacii
wykonawczej.

Pytanie nr 360:

W zmianach do przedmiaru na instalacje sanitarne dotyczace budynku A w dziale 1.5. Elementy dodatkowe w pozycji nr 92
przyjeto montaz ogrzewania podtogowego w ilosci 124,02 m2. Wg zestawienia rur z zatacznika nr 1S-A-CO-6 — PRZEWODY
SUMA przyjeto do ogrzewania podtogowego rury fi 16x2mm w ilosci 1122,6 m a dla instalacji .0. przyjeto rury fi 16x2mm w ilosci
3928,6 m. W zwiazku z powyzszym czy nalezy zmniejszy¢ ilosci rur PEX-c/AL/PEX fi 16x2mm w pozycji 106 (instalacja c.o.)
z ilosci 5051,20 m do ilosci 3928,6 m co bytoby zgodne z projektem i zestawieniem zbiorczym rur.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z pkt. XII.1 SIWZ ceng nalezy obliczy¢ na podstawie danych wynikajacych z dokumentaciji wykonawczej. Natomiast

zatgczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza. Reasumujac. Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace z dokumentacii
wykonawczej.

Pytanie nr 361:

Zarowno w przedmiarze podstawowym oraz w zmianach do przedmiaru instalacji sanitarnych dla budynku A nie uwzgledniono
montazu zaworow rownowazacych sko$nych FRESE oraz zaworu mieszajacego trojdrogowego typ 1 2137 Dn-20mm w dziale
instalacja c.0. Zawory te wystepuja w projekcie instalacji c.o., a brakuje ich w przedmiarze.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z pkt. XII.1 SIWZ cene nalezy obliczy¢ na podstawie danych wynikajacych z dokumentacji wykonawczej. Natomiast

zalaczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza, Reasumujac. Do wyceny nalezy przyjac iloci wynikajace z dokumentacii
wykonawczej.

Pytanie nr 362:

Prosimy o wprowadzenie poprawek w formularzu ofertowym punkt 24 ,ELEMENTY DODATKOWE', w tabeli wystepuje
,Przylacze kanalizacji deszczowe]" cztery razy, brak punktu dla kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonat stosownej zmiany w dniu 23.08.2019 r. Przytacze kanalizacji sanitarnej nalezy wyceni¢ w pozycji 22.1 albo
22.2 zestawienia kosztow (czes¢ B formularz ofertowego).

Pytanie nr 363:

Prosimy o informacje jakq wiate nalezy wyceni¢ w punkcie 4.4 Parking + Wiata. Zwracamy uwage, ze w formularzu juz ujgto
punkt , Wiata samochodowa”, ,Wiata $mietnikowa".

Odpowiedz Zamawiajacego:

W pozyciji 4.4 Zestawienia kosztow zawartego w czesci B Formularza ofertowego (zatacznik nr 1 do SIWZ) nalezy wyceni¢ tylko
parking. Natomiast w poz. 4.12 i 4.13 odpowiednie wiaty.

Jednoczesnie w nawigzaniu do odpowiedzi na pytania nr 12 z dnia 30.07.2019 r. oraz nr 275 z dnia 23.08.2019 .
Zamawiajacy zmienia odpowiedz i przychyla sie do wniosku wykonawcy w zwigzku z tym dokonuje zmiany? tresci SIWZ
polegajacej na zmianie zapisu w § 9 ust. 5 pkt. 1 projektu umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ), ktéry otrzymuje brzmienie:

,kopia koricowego Protokofu odbioru rob6t budowlanych podpisanego przez Zamawiajgcego bez wad istotnych.”

Ponadto Zamawiajacy dokonuje nizej okre$lonych zmian tresci SIWZ:
1) w § 1 projektu umowy po pkt. 8 wprowadza sie pkt. 9 o nastepujacej tresci:

,Wada istotna - wada, ktora wytgcza normalne korzystanie z przedmiotu umowy zgodnie z celem umowy albo odbiega
w sposéb zasadniczy od cech funkcjonalnych lub znacznie obniza warto$¢ przedmiotu umowy lub polega na znacznym
odstepstwie od przedmiot umowy.”

2) w§9ust. 3 projektu umowy po pkt. 4 wprowadza sie pkt. 5 o nastepujacej tresci:

Wykaz wszystkich podwykonawcoéw (nazwa, adres) uczestniczacych w realizacji danej czgsci umowy z podaniem
zakresu i naleznego im wynagrodzenia.”

3) § 9 ust. 4 pkt. 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Wykaz wszystkich podwykonawcow (nazwa, adres) uczestniczacych w realizacji danej czesci umowy z podaniem
zakresu i naleznego im wynagrodzenia.”

4) w § 9 projektu umowy po ust. 9 wprowadza sie ust. 9a o nastepujgce;j tresci:

W przypadku, gdy Wykonawca odméwi usunigcia wady lub nie usunie ich w wyznaczonym przez Zamawiajgcego
terminie lub z okolicznosci wynika, Ze nie zdofa on usunac wad w wyznaczonym terminie, Zamawiajgcy ma prawo zlecic
usuniecie tych wad osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy. Wykonanie tych robét nie zwalnia z odpowiedzialnosci
Wykonawcy z tytutu gwarancji i rekojmi. Zamawiajacy bedzie dochodzit od Wykonawcy zwrotu tych kosztow
z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, a w przypadku gdy kwota ta okaze sig niewystarczajgca, na zasadach
ogélnych. Koszty zastepczego usuniecia wad bedg kalkulowane w oparciu o ceny zawarte w cennikach Seconcenbud,
obowigzujgcych w czasie realizacji rob6t lub w przypadku braku takich cen, wedfug ogélnie obowigzujgcych cennikow
lub w oparciu o kalkulacje indywidualne sporzadzane wedfug aktualnych cen rynkowych.”

5) w zwiazku z wprowadzeniem ust. 9a w § 9 projektu umowy, ust. 10 otrzymuje brzmienie:
,Strony ponownie przystapig do odbioru na zasadach okreslonych odpowiednio w ust. 7 - 9a.”
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Majac na uwadze dokonane zmiany Zamawiajacy wyznacza nowy termin skiadania i otwarcia ofert na dzien 04.09.2019 r.

Godziny otwarcia i sktadania ofert pozostajq bez zmian. W zwigzku z tym pkt. XI.1 i X1.2 SIWZ (MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA

| OTWARCIA OFERT) otrzymuije brzmienie:

X1 Oferte nalezy zlozy¢ za pomocg Srodkéw komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem:
https.//platformazakupowa.pl/kwp_poznan, przy czym termin sktadania ofert uptywa w dnu 04.09.2019 roku,
0 godzinie 11:00. Za date i godzine wpfywu przyjmuje sie zamieszczenie dokumentu lub o$wiadczenia na Platformie
Zakupowey,

Xl1.2 Otwarcie ofert odbedzie sie 04.09.2019 roku o godz. 11:30 za posrednictwem Platformy Zakupowej. Otwarcie ofert jest
jawne | nastapi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert i ich odczytanie. Odbedzie sig ono w Sekcji
ds. Zamowien Publicznych Komendy Wojewbdzkiej Policji w Poznaniu, ul. Dabrowskiego 17a.

Nadto Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany tresci ogtoszenia 0 zaméwieniu oraz przekazat w dniu 26.08.2019 r. zmiany
tego ogtoszenia do publikacji Urzedowi Publikacji Unii Europejskie;.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe.
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